Marginal notes in a smaller script, partially legible. Some words include "pntia", "de dno", "misterio", "pccatru", "facti", "de iudca", "de iudca", "de iudca", "de iudca".

ipsum miter apparete ita et nos veritate qm solum speciale
habet appo quo caritas ymo hoc nos excedimus so subdit na
et si apliq aliq glia fuerit de pte nostra se no erubescit
qz ipse venit et vbiq p facti euidentia que ut fuit q pte dicit
ai q fuit specialis eis vocatio q vocata e appo sic vas electo
aut vni et eis missio ad p dca act ym h q qer no erat corin
thi s euidentia so meliq vnde q dicit donu liquaz et gra ma:
ailoz quoz effecty erat euidentis ne aftis aplis habebat utat
qic ante remouet zm si m p dca s duplitate et pmo remou:
uoz eo zo assignat dicit su zo s no em audeq duplitas ei
myoni eo q corinthys pns et absens sic loqat vt pulch
et eo remouet dicit ut at no existimet tuis terrens vos p pntes
west absens cu austeritate et potencia loq q qde eple gnes
sut hoc dicebat fti apli dcpus pauli pntia aut co pns s
pauli ynfirma is est huilis et simo pte pntis hoc dicebat fti
eo q p dca erat plana et grossa hoc arguet q eymoi e id est
q de hoc deme asserit duplitate cogitet p uidentia facti
p quales suo vo p pntes abscet asperu co zigato fletet ni
farto pntes s sumis qm expedit aqn in no expedit vt an
tune pvo epm dca correctioe sic fuerat tyoito vti ex
predicatio sic q pauli p dca erat plana et grossa no erat
ex defectu sicut q corinthys erat fide noui et adalora ayuila
tepti sic p pma corin pna tnc pual tyo no em audeq
qic ante remouet zm q dicit q se no e sicut fti aplis
s eos excede idom s dei dicit no em audeq no homo timo
ducti s veritate amore nos tereze id est dicit de nud eoz a
appare: sicut dicit q uisba q se ipos amedat west fti aplis
qui fti studebat ut questio q aut appo dicebat aqn a qua
ad sui amedatoz no erat ut questio ut vana s qm s veritate
declaratoz cu p iudicabat p hoc q a fti aplis q demaba
et d i ffirmaba sic sicut iob q ad varios suos disputas
dixit ym tulo no me repli aut cor meo id s i p i vob
vob met ipos mecientis ut west ea q mesurates diuina
de vobis a dea q sut zm veritate tmetibz et opibz nris et q
ita sit ante declarat nos at no in mesu gliam q no exa
dim s de bita reglar psci pns nob data q excelli sup vno
mo qn quis glia de quo no det eto remouet a se dicit na
em q p m no p m gtes ad vos sup excelli nos t ffirmado fle
de vna qver s no ad fide q p msteru nrm estis qisi so fidi
vbiq ad vos em p ueniam t em d p p ipm vob p m p dca
ex quo gcludit no in mesu gliantes taloniz laboribz s de
laore nro t gusione nra eto de pto sic de futo gliam t spe
p facty vni so dicit lntes aut spem crescentis fidei vze ex dono
em vzo pno z onat de pfecto vzo sperato gliam et no soluo
gliauz de vob zm de bita reglar s etia de alys t ffirmado pnti suo
eva q qm no e euangelizatu ab alys aplis et qnto a dco subit
etia tilla s loca q vltra nos sut id est ab q no p uent aduc
eva so subdit p no t aliena regla id est alia doctrina me
p uente alio no excedt regla t de bite t ffirmado qn quis glia
no quo no det bonu q t t ffirmado q remouet a pto dicit
q t ffirmado t ffirmado q d de bono ope no m ab tibus s de oia q t ffirmado
de loy e sic apnta agete no em q se ipm amedat pnti glia
qies ille pnta e id est cybata ados s q de q amedat id est qm
sabile facit signis et v rntibz se et t t pntu

Plus

Vina sustineretis moriamur pro ignorantie
 mee sed et super subpotate me. **E**mulo
 enim vos dei emulacione. **D**espōsi enim vos unum vtro
 vigne casta exhibere deo. **T**imeo autem ne sit ser
 pes eua et seduxit astucia sua ut corumpat
 sensu vestrum ut exadat a simplicitate que est in christo.
Nam si is qui uocat alium christum predicat quod non predi
 camus. id est alium spiritum accipit quod non accepistis
 quod aliud euangelium quod non recepistis. **I**dem premii
Existimo enim nunc me magis fecisse amari
 Nam et si imperator sum hominibus sed non scientia tolli
 cur manifestato sum uobis. **S**icut nunquam uictum
 feci me ipsum humilians ut uos exaltem qui
 gratis euangelium dei euangelizatum uobis. **A**lias
 etiam expoliatum accipiens stipendium admiste
 rum vestrum. **E**t cum essem apud uos et egerem nulli
 oneroso sum. **N**am quod mihi deerat suppleuerunt fratres
 qui uenerunt a macedonia et ab aliis sum onere

me vobis seruavi et seruiabo. **E**st veritas xpi in me 21
 quorum haec gloriatio non irringit in me in regionibus
 achae. **q**ue quia non diligo vos. deo scit. quia non sumo
 et faciam ut aputem omnibus eorum qui volunt omnes
 habere ut in quo gloriantur etiam inueniantur sit et nos.
Nam eorum pseudo apti subdoli operam tra-
 sfigurant se in aptos xpi et non mirum ipse enim
 sathanas transfigurat se in angelum lucis. **N**o ego
 magni si ministri eius transfigurentur vel ministri iu-
 sticie. quorum finis est secundum opera ipsorum. **I**n iudicio
 ne quis me putet insipientem. **A**lioquin velud in-
 sipientem accipite me. **U**t et eo modum quod glo-
 riez. **Q**uid loquor non loquor in modum sed non in insi-
 pientia. **I**taque substantia glorie. **Q**uorum mihi gloriantur
 secundum carnem et eo gloriaro. **N**iliter enim sufferens
 insipientes cum sitis ipsi sapientes. **S**ustinet enim
 si quis vos in seruitute redit. si quis deuorat. si quis
 accipit. si quis extollit. si quis in facie vos credit

scdm ignobilitē dico qđ nos infirmi fuerimus
 ita et pter Inq^o qđ audet insipientia dico. audeo
 et eo hebrei sūt. et ego israhelite sūt. et eo
 semē abrahe sūt. et ego dñi xpi sūt. et eo
Quō magis sapiēs dico. plus ego. Plus in labo
 ribus plurimis. ita et in abūsāno. in plagis su
 pra modū in motibus frequēte. In iudeis quinquē
 quadragenas vna magis accepi. pter virgis
 cesso sūt. set lapidato sūt pna ter naufragū
 feci nocte et die in profundo maris sui Titin
In itineribus sepe. pna in fluminibus pna in lat
 tibus. pna in exiliis. pna in exiliis. pna in
 inuitate. pna in solitudine. pna in mari
 pna in istis fratribus. in labore et erūna in vigiliis
 multis. in fame et siti. in ieiuniis multis. in frigore
 et nuditate. **S**eruetē illa q̄ exprobrata sūt in
 stancia quotidiana Solitudo om̄i caritatis. **Q**uis
 infirmus. et eo nō infirmo. **Q**uis scandalizans